
v Litomyšli v lednu 2022
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

8. 1. So Tříkrálová sbírka • Litomyšl a okolní obce tel. 733 741 091
11. 1. Út 15.00 - 17.00 Deskovky se Světlušákem a Jéňou - na téma: Hry pro dva • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068
12. 1. St 16.00 - 17.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací cyklus pro předškolní děti, zdarma • Základní škola Litomyšl - U Školek tel. 461 613 056
15. 1. So 09.30 - 12.00 Linoryt - výtvarná dílna, 30 Kč  • dům U Rytířů tel. 461 653 488

14.00 Obrazy Jiřího Motáka - vernisáž výstavy, úvodní slovo pronese historička umění PhDr. Ludmila Marešová • regionální muzeum
28. 1. Pá 16.00 Od košilky k rubáši anebo narození a smrt v české lidové kultuře - slavnostní zahájení výstavy • regionální muzeum

18.00 Večer otevřených dveří - netradiční prohlídka zámeckého návrší, od 19.30 projekce filmu o rekonstrukci ZN • Zámecké návrší tel. 739 337 992
4. 2. Pá 20.00 Vypsaná fiXa - koncert, afterpárty, 310 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE
do 6. 1. Duch Vánoc - Čas na lásku - vánoční instalace Jany King Kochánkové • dům U Rytířů Út - Ne 10-12 a 13-17
do 9. 1.  Zdeňka Kudrnová: Misie Premonstrátů - výstava obrazů • denně • Galerie Pakosta (Street Gallery)
do 17. 1. Jindřich Pevný: 60 - výstava • Galerie v Antik Hotelu Sofia • denně
do 31. 1. Výstava k 80. narozeninám J. Dudychy - bronz. plastiky, šperky (K. Votipka, V. Brodská) • Galerie Dudycha • otevřeno po domluvě na tel. 604 445 207
do 2. 2. Výstava betlémů • Husův sbor • Út, St 8.30 - 11.30 nebo na požádání po domluvě na tel. 724 704 977
do 6. 2. Lidový nábytek na Litomyšlsku - výstava, nábytek užívaný od 18. do poloviny 19. století • regionální muzeum • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
do 13. 2. Výtvarná Litomyšl ’21 - výstava profesionálů i amatérských výtvarníků, jejichž tvorba či život jsou spjaté s Litomyšlí • dům U Rytířů • Út - Ne 10-12 a 13-17
od 16. 1. do 17. 4. Obrazy Jiřího Motáka - výstava malíře, jogína a cestovatele Jiřího Motáka • Regionální muzeum v Litomyšli • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
od 29. 1. do 15. 5. Od košilky k rubáši aneb narození a smrt v české lidové kultuře - výstava • regionální muzeum • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Út, St, Čt  4., 5., 6. 1.  Večer pro dámy: Šťastný Nový rok 2: Dobro došli - film ČR/Slovensko, komedie/romantický, 95 min, 130 Kč
Pá, So, Ne  7., 8., 9. 1.  Kingsman: První mise - film USA/VB, akční/komedie/dobrodružný/krimi, 130 min, titulky, 130 Kč
Út 11. 1.  Krotitelé duchů: Odkaz - film USA, akční/komedie/dobrodružný/fantasy, 125 min, titulky, 130 Kč
St 12. 1.  Krotitelé duchů: Odkaz - film USA, akční/komedie/dobrodružný/fantasy, 125 min, dabing, 130 Kč
Čt 13. 1. od 17.00  Kino pro seniory: Zbožňovaný - film ČR, komedie, 100 min, 70 Kč
Čt 13. 1.  Dokud nás Bůh nerozdělil - film Itálie, komedie/drama, 100 min, titulky, 110 Kč
Pá, So 14., 15. 1.  Vřískot - film USA, thriller/horor, 120 min, titulky, 130 Kč
Ne 16. 1.  Labyrint světa a ráj srdce - film ČR, animovaný, 107 min, 100 Kč
Út 18. 1.  Spider-Man: Bez domova - film USA, dobrodružný/akční/sci-fi, 160 min, titulky, 110 Kč
St 19. 1.  Spider-Man: Bez domova - film USA, dobrodružný/akční/sci-fi, 160 min, dabing, 110 Kč
Čt 20. 1.  Filmový klub: Paříž, 13. obvod - film Francie, drama, 105 min, titulky, 100 Kč
Pá, So, Ne 21., 22., 23. 1.  Srdce na dlani - film ČR, komedie/romantický, 95 min, 140 Kč
Út, St 25., 26. 1.  Matrix Resurrections - film USA, akční/sci-fi, 150 min, titulky, 130 Kč
Čt 27. 1.  Klan Gucci - film USA, životopisný/drama/thriller, 160 min, titulky, 100 Kč
Pá, So 28., 29. 1.  Morbius -film USA, thriller/akční, 120 min, dabing, 130 Kč
Ne 30. 1.  Morbius -film USA, thriller/akční, 120 min, titulky, 130 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  8., 9. 1.  Velký červený pes Clifford - film USA, rodinný/komedie, 100 min, 130 Kč
So, Ne 15., 16. 1.  Labyrint světa a ráj srdce - film ČR, animovaný, 107 min, 100 Kč 
So, Ne 22., 23. 1.  Rozbitý robot Ron - film USA, animovaný/rodinný/dobrodružný, 100 min, 100 Kč
So, Ne 29., 30. 1.  Zpívej 2 - film USA, animovaný/komedie, 110 min, 120 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

KAM ZA SPORTEM
8. 1.                  So              13.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Česká Třebová B - Krajský přebor, kadetky • Městská sportovní hala
9. 1.                  Ne             09.00                 Florbal: Liga starších žáků - turnaj • Městská sportovní hala
15. 1.                So              09.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Slovan Moravská Třebová - KP I. třída, ženy • Městská sportovní hala
                                             11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. Volejbal Červený Kostelec - KP I. třída, muži • Městská sportovní hala
                                             19.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FBŠ Všestary - Divize muži - skupina D • Městská sportovní hala
16. 1.                Ne             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Choceň - krajský přebor, juniorky • Městská sportovní hala
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Náchod - Krajská liga Královéhradeckého a Pardubického kraje mužů • zimní stadion
19. 1.                St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň - Krajská liga Královéhradeckého a Pardubického kraje mužů • zimní stadion
22. 1.               So              09.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy B - KP I. třída, ženy. • Městská sportovní hala
23. 1.               Ne             13.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Dřevěnice - Krajský přebor, kadeti • Městská sportovní hala
29. 1.               So              09.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Orel Letohrad A - Krajský přebor, kadetky • Městská sportovní hala
                                             11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. SKO Hlinsko - KP I. třída, muži • Městská sportovní hala
                                             19.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FBC Letohrad Orel Orlice - Divize muži - skupina D • Městská sportovní hala
30. 1.               Ne             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. Stadion Nový Bydžov - Krajská liga Královéhradeckého a Pardubického kraje mužů • zimní stadion



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00   So 9.00-12.00

Nabídka infocentra: předprodej vstupenek na kulturní i sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive a Colosseum.
Internet, kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba.
Aktuálně v nabídce: parkovné 2022, kalendáře a diáře 2022, přehled předprodeje vstupenek na www.ticlitomysl.cz/cz/vstupenky
Nově si u nás můžete každý měsíc zdarma vyzvednout noviny Svitavský deník extra.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

SPORT, CVIČENÍ
 Městský bazén, tel.: 461 315 011 

Otevírací doba na webu.
www.bazen-litomysl.cz

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169
Věrejné bruslení:
So - Ne vždy od 13.30 do 15.30
www.hclitomysl.cz

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Provozní doba sauny:
• Po 16.00 - 21.30 neomezeně
• Út 16.00 - 21.30 ženy
• St 16.00 - 22.00 neomezeně
• Čt   16.00 - 22.00 neomezeně
• Pá 16.00 - 22.00 neomezeně
• So 16.00 - 21.30 neomezeně
• Ne 16.00 - 21.30 neomezeně a děti
www.areal-sokolovna.cz

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu):
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping
• Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping
Teens, Hýbánky, Sportík) • Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 až 120 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning

m ě s t o  p r o  l i d i

Nechť jsou v roce 2022
všechna vaše setkání  na 1   

město Litomyšl

Josef Matička,  Na trhu,  1952.  Ze sbírky Městské galer ie Litomyšl

Chystáte se uspořádat ve městě akci? Zajímá vás, co se v daný termín bude v Litomyšli konat, abyste
mohli program své akce koordinovat s ostatními?

Navštivte www.litomysl.cz/planovani_akci snadno zjistíte, co se v Litomyšli bude dít. Včetně privátních
či plánovaných akcí, které nejsou nikde jinde zveřejněny. Pokud chcete do kalendáře vložit záznam, vy-
užijte formulář na webu města.

PLÁNOVÁNÍ AKCÍ

O


